

## Jägervereinigung Rothenburg o.d.T. e.V.

Im Landesjagdverband Bayern e.V.

## **Aufnahmeantrag**



An die Kreisgruppe Rothenburg o.d.T. Wird vom Verein ausgefüllt! Stefanie Friedlein - Schatzmeisterin Mandatsreferenznr.: Bei der Bleiche 4 91541 Rothenburg o.d.T. Eintrittsdatum: Aufnahmegebühr: 25 € // Stand: 03/2016 Antrag auf Mitgliedschaft im Landesjagdverband Bayern e.V. - Kreisgruppe Rothenburg o.d.T. e.V. Ja, ich möchte Mitglied im Landesjagdverband Bayern e.V. werden und erkenne die Satzung des Landesjagdverbandes Bayern e.V. und der Kreisgruppe Rothenburg o.d.T. e.V. an. Der Mitgliedsbeitrag ist jährlich, bis spätestens 01. April fällig. **Angaben zur Person:** Anrede: Name: Vorname: Straße: PLZ / Ort: Geb.-Datum: Beruf: Tel.: e-Mail: Jagdscheininhaber seit: bzw.: Jägerprüfung voraussichtlich: Ich möchte beitreten als: Hauptmitglied (Erstmitglied im Landesjagdverband Bayern e.V.) - Beitrag: 65 € p.A. Beitritt zur Jagdhornbläsergruppe - Beitrag: 54,77 € p.A. Nebenmitglied - Beitrag: 49,66 € p.A. Dies ist nur möglich, wenn Sie bereits bei einer anderen Kreisgruppe des Landesverbandes Bayern e.V. Erstmitglied sind und diese Mitgliedschaft dort auch weiterhin bestehen bleibt. Angaben zur vorliegenden Erstmitgliedschaft: Eintrittsdatum: Kreisgruppe: Zeitschrift Jagd in Bayern (für Mitglieder kostenlos)  $\bigcap$  JA O NEIN Ich ermächtige die Jägervereinigung Rothenburg o.d.T. e.V., den Mitgliedsbeitrag mittels SEPA-Lastschriftverfahren von meinem Konto einzuziehen.  $\bigcirc$  JA O NEIN Bankverbindung: **IBAN:** BIC: Ort, Datum: Unterschrift: